

**HOFFMANN MATERIAIS DE CONSTRUCAO**

CNPJ: 46.140.062/0002-80 I.E.: 263105598

BELLATORRES, 755/SALA 01 - PRAIA BELLATORRES I -  
Passo de Torres - SC - CEP 88980000

Fone: (48) 34201354 beto@hoffmannrs.com.br

**Movimento de Transferência 0005.0000.000.269****Estab. Saída: 5 - NEWMAR COMERCIO DE MATERIAIS DE  
CONSTRUCOES LTDA****Estab. Entrada: 7 - ALBERTO BELLA**

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde. Uni</b>	<b>Pr.Unit.</b>	<b>Total</b>
4587	TABUA DE PASSAR ROUPA	1 UN	80,59	80,59
4916	ALUMASA CAIXA DESCARGA BRANCO	2 UN	24,83	49,66
3759	OCULOS NATACAO ANTIEMBACANTE (12)	3 UN	20,34	61,02
8703	DUCHA HYDRA ELETRONICA ND 7700W 220V	1 UN	64,02	64,02
8898	VALVULA DUCHAO 3/4(M) E 1.1/2(M) Volumes: 1	1 UN	120,51	120,51
7957	ZAGONEL - DUCHA MASTER BANHO C/ CONTROLE DE TEMPERATURA 220 V	5 UN	100,75	503,75
29867	ZAGONEL - DUCHA FLUIR 4 TEMPERATURA 6800W 220V BRANCO BLI.PR Volumes: 1	1 UN	41,90	41,90
6751	ZAGONEL - DUCHA IDEALE PLUS 4 TEMP. 6.800W	6 UN	37,01	222,06
4917	ALUMASA CAIXA DESCARGA AREIA	1 UN	28,90	28,90
11648	ZAGONEL - TORNEIRA ELETRICA AGILE 220 V	2 UN	69,00	138,00
22195	ZAGONEL - TORNEIRA ELETRICA ZAGONEL PRATICA TOUCH	4 UN	144,10	576,40
25028	ZAGONEL - DUCHA MOVE ELETRONICA 7500W 220V BRANCO	1 UN	104,12	104,12
22787	ZAGONEL - TORNEIRA ELETRICA PRIMA TOUCH 5500W BRANCA	1 UN	189,74	189,74
2399	ZAGONEL - DUCHA SUBLIME 7500W BRANCA 220 V	1 UN	120,54	120,54
26448	ZAGONEL - TORNEIRA LUNA 4 TEMPERATURA 5500W 220V BRANCO CX.PR	1 UN	100,66	100,66
1059	ALUMASA - ASSENTO SANITARIO CINZA CLARO ROMA	4 UN	26,66	106,64
1058	ALUMASA - ASSENTO SANITARIO BRANCO ROMA	2 UN	19,98	39,96
29949	MOR - ESCADA BANQUETA ALUM (1) Volumes: 1	1 UN	81,88	81,88
18337	ESCADA ALUMINIO 8 DEGRAUS MOR	1 UN	193,37	193,37
3319	ESCADA A07 DEGRAUS MOR	1 UN	33,99	33,99
25878	ESCADA TELESC AL 10 DEG (1) MOR	1 UN	513,31	513,31

30733	MOR - CAIXA TERMICA 26L VERMELHA(1)	1 UN	99,00	99,00
25870	MOR - CAIXA TERMICA 34L VERMELHA (1)	2 UN	54,43	108,86
30741	BANDEJA PRATICA PARA CADEIRA DE PRAIA	1 UN	32,90	32,90
4664	MOR - GAZEBO X-FLEX OXFORD AZUL 3,00X3,00M (1)	1 UN	500,91	500,91
25071	PA DE LIXO	1 UN	7,96	7,96
1662	MOR - CADEIRA ALTA ALUMINIO	5 UN	49,73	248,65
9405	MOR - GUARDA SOL 1,50 M Volumes: 9	9 UN	30,00	270,00
4294	MOR - G SOL FASHION (12)	2 UN	55,90	111,80
30062	MARE - G- SOL 2046 (2,20) Volumes: 1	1 UN	199,99	199,99
4749	MOR - GUARDA CHUVA ALABAMA PRETO	4 UN	34,90	139,60
31067	PA CONCHA DE BICO N4 EPOXI CABO Y PVC DT	2 PC	28,81	57,62
31065	ENXADA LARGA 30CM FORJADA C/C DTOOLS	1 PC	37,01	37,01
30816	ENXADA OLHO REDONDO 8 C/ CABO	2 UN	41,00	82,00
14068	PA CORTE N 3 C/ CABO RETO RETA	3 UN	22,99	68,97
17406	TRAMONTINA - PA DE BICO METALICA, CABO DE FIBRA 120CM	1 UN	56,90	56,90
18300	MOR - GARRAFA TERMICA NOBILE BEGE 1.9L	4 UN	13,66	54,64
17853	MOR - GARRAFA TERMICA USE PRETO 1.0L	6 UN	13,66	81,96
3735	OCULOS NATACAO FASHION (36)	7 UN	4,57	31,99
9504	OCULOS SKY INCOLOR DELTAPLUS Volumes: 8	8 UN	2,99	23,92
5248	OCULOS MACARIQUEIRO	5 UN	5.248,00	26.240,00
5249	OCULOS DE SEGURANCA SPECTRA 2000	3 UN	5.249,00	15.747,00
29953	MOR - CJ TESOURAS (8) Volumes: 4	4 UN	13,15	52,60
30461	PRATIMIX - RESIST AQUECEDOR 3T 220V 6400W - TIPO L - LA0264	3 UN	13,52	40,56
30467	PRATIMIX - RESIST TIPO H FIT ELETRONICA 220V 6800W HYF0268	2 UN	11,22	22,44
30460	PRATIMIX - RESIST C/ SUP. BELLA DUCHA 4TEMP 220V 6800W - TIPO L - LBS0268	2 UN	12,29	24,58
30464	PRATIMIX - RESIST 220V 7500W - 8T - TS80275	3 UN	16,25	48,75
30462	PRATIMIX - RESIST 220V 7500W - MULTITEMPERATUR A ADV0275	8 UN	13,32	106,56
30465	PRATIMIX - RESIST 220V 500W - TIPO ZAGONEL ZM0275	3 UN	7,80	23,40

30471	PRATIMIX - RESISTENCIA 220V 5400W - TIPO C - CO0255	3 UN	9,16	27,48
30466	PRATIMIX - RESIST DUCHA FESHION 4TEMP 220V 7500W - TIPO L - LB0275	4 UN	7,02	28,08
30469	PRATIMIX - RESIST TIPO S DUCHA ELETRONICA 220V 6500W - SDE0265	3 UN	15,38	46,14
30470	PRATIMIX - RESISTENCIA CORONA II 4T 220V 5400W - TIPO CO II 4T - CO4T0254	6 UN	10,21	61,26
27192	ZAGONEL - RESISTENCIA DUCHA DUCALI 220V 7500W	1 UN	17,96	17,96
23660	ZAGONEL - RESISTENCIA PRIMA	4 UN	16,86	67,44
27191	ZAGONEL - RESISTENCIA T. LUNA 220V 5500W C/SUPOORTE EMBALADA	10 UN	12,46	124,60
22759	LORENZETTI - RESISTENCIA REF:055 LORENDUCHA/TRAD ICÃO/JET/	1 UN	22.759,00	22.759,00
22622	ZAGONEL - RESISTENCIA PRATICA 220V	1 UN	12,25	12,25
8730	RESISTENCIA TORNEIRA MULTITEMP.HYDRAL AR 5500W 220V Volumes: 2	2 UN	19,39	38,78
8732	RESISTENCIA TORNEIRA MULTITEMP.SLIM 5500W 220V Volumes: 2	2 UN	20,99	41,98
7958	ZAGONEL - RESISTENCIA MASTER/M.LUXO/M. BANHO220 V	5 UN	13,47	67,35
30060	GORDINI - CARRINHO DE MAO 45L VM GORDINI Volumes: 1	1 UN	97,96	97,96
29945	G- LIGHT- REFLETOR SOLAR LED 1200LM 110 6500K CINZA DC 3.2V C/ PAINEL SOLAR E CONTROLE REMOTO UNICO Volumes: 1	2 UN	145,56	291,12
29933	G-LIGHT - LUM. TARTARUGA BRANCA UNICO Volumes: 2	6 UN	24,21	145,26
21599	G- LIGHT - PAINEL LED EMBUTIR 12 W QUADRADO	1 UN	9,35	9,35
30539	G-LIGHT - PAINEL BACKLIGHT ECOLED QUADRADO SOBREPOR PC 18W 3000K AUTOVOLT UNICO	2 UN	13,20	26,40
30118	G-LIGHT - PAINEL BACKLIGHT ECOLED QUADRADO SOBREPOR PC 24W 6500K AUTOVOLT UNICO Volumes: 3	3 UN	19,21	57,63
30041	G-LIGHT - REFLETOR SLIM LED 100 120 6500K AUTOVOLT - ALUMINIO UNICO	4 UN	42,77	171,08

	Volumes: 4			
29661	MASSA VERBAMFIX 03 KG	9 KG	19,90	179,10
30194	AVANT - PAINEL POP LED SOBREPOR 24W 30 X 30 3000K	4 UN	35,50	142,00
11407	CORDA ECO COLORIDA 10 MM	10 MT	1,31	13,10
1725	VARAL SANFONADO A 1,20 M	1 UN	62,00	62,00
1729	VARAL SANFONADO A 1,00 M	1 UN	57,00	57,00
1727	VARAL SANFONADO A 0,80 CM	1 UN	53,00	53,00
9414	CANALETA PCV 20 X 10 X 2000 MM COM FITA	17 UN	6,42	109,14
25844	TOGMAX - MAX TIRA CONCRETO 5L	2 LT	31,27	62,54
8102	TOGMAX - PERFECT GLASS REFIL 5L	2 UN	64,01	128,02
	Volumes: 2			
7966	SUPORTE DE BOINA COM VELCRO PARA FURADEIRA, 125 MM, 1 PC//MTX	3 UN	11,30	33,90
	Volumes: 3			
26009	SUPORTE DE BOINA C/ VELCRO P/ FURADEIRA, 115MM, MTX	1 UN	9,42	9,42
7964	MTX - DISCO DE LIXA COM VELCRO, GRAO 220 125 MM, 10 PCS//MTX	7 UN	5,54	38,78
	Volumes: 7			
7941	MTX - DISCO DE LIXA COM VELCRO, GRAO 100, 125 MM, 10 PCS//MTX	6 UN	5,54	33,24
	Volumes: 6			
7906	MTX - DISCO DE LIXA COM VELCRO PERFURADO, GRAO 80, 125 MM, 5 PCS//MTX	10 UN	3,25	32,50
	Volumes: 10			
7948	MTX - DISCO DE LIXA COM VELCRO, GRAO 150, 125 MM, 10 PCS//MTX	7 UN	5,54	38,78
	Volumes: 7			
7960	DISCO DE LIXA COM VELCRO, GRAO 180, 125 MM, 10 PCS//MTX	7 UN	5,54	38,78
	Volumes: 7			
7924	DISCO DE LIXA COM VELCRO PERFURADO, GRAO 150, 125 MM, 5 PCS//MTX	6 UN	3,41	20,46
	Volumes: 6			
7917	DISCO DE LIXA COM VELCRO PERFURADO, GRAO 120, 125 MM, 5 PCS//MTX	1 UN	3,24	3,24
	Volumes: 1			
9280	G- LIGHT - FLAT SLIM LED 18W 120 6500K SOBREPOR BRANCA AUTOVOLT - ACO UNICO	4 UN	13,52	54,08
	Volumes: 4			
7926	DISCO DE LIXA COM VELCRO PERFURADO, GRAO 180, 125 MM, 5 PCS//MTX	7 UN	3,25	22,75
	Volumes: 7			
7930	MTX- DISCO DE LIXA COM VELCRO, GRAO 60, 115 MM, 10 PCS//MTX	6 UN	4,99	29,94

	Volumes: 6			
7935	DISCO DE LIXA COM VELCRO, GRAO 80, 115 MM, 10 PCS//MTX Volumes: 7	7 UN	4,99	34,93
7004	LUMINARIA PLAFON INTRAL 2 X E27 PRETO I	4 UN	7.004,00	28.016,00
8487	LUMINARIA BULKHEAD 2 X 27 AZUL	2 UN	8.487,00	16.974,00
9282	G- LIGHT - FLAT SLIM LED 36W 120 6500K SOBREPOR BRANCA AUTOVOLT - ACO UNICO Volumes: 4	4 UN	21,52	86,08
29942	G- LIGHT - REFLETOR SLIM LED 20 120 RGB AUTOVOLT Volumes: 4	4 UN	41,94	167,76
30194	AVANT - PAINEL POP LED SOBREPOR 24W 30 X 30 3000K	4 UN	3.550,00	14.200,00
29574	LUMINARIA PAINEL LED EMBUTIR QUAD. 24W 6500K - AVANT Volumes: 1	1 UN	29,97	29,97
30185	BLUMENAU - LAMPADA FILAMENTO LED G 125 4W 2.200K	3 UN	20,00	60,00
7715	AMANCO - CAIXA DISJUSTOR 4UN EMBUTIR Volumes: 3	3 UN	31,82	95,46
15060	QUADRO DISTRIB. EMB. 6/8 DIJ PORTA TRANSP.	3 UN	15.060,00	45.180,00
29553	CD DISTR. SOBREPOR P/ 4D/3N KRONA Volumes: 1	1 UN	27,98	27,98
9470	ONU 3264 ALLCHEM - LIQUIDO CORROSIVO ACIDO INORGANICO N.E. SOLUCAO ACIDA ALLCHEM 2X5 L Volumes: 1	1 UN	32,58	32,58
23836	LIMPADOR VIDROS 1 LT	1 UN	5,58	5,58
1842	DAVAL - EMBUTIDO LINHA BELISSIMA ALUMINIO	4 UN	1.842,00	7.368,00
5631	DAVAL - SPOT ALUMINIO EMBUTIDO 347 Q BR	11 UN	5.631,00	61.941,00
18615	PLAFON INROMAGNA 30X9 CM 2XE27	1 UN	18.615,00	18.615,00
9153	QUADRO/CENTRO DIST EMBUTIR 36DIN/27NEMA S/BARRAMENTO KRONA Volumes: 1	1 UN	153,38	153,38
29946	G- LIGHT - ARANDELA SOLAR LED 1W CINZA DC 3.7V IP65 UNICO Volumes: 1	1 UN	38,40	38,40
18012	STARTEC - SPOT TRIUMPH BRANCO 1XE27	1 UN	18.012,00	18.012,00
18014	STARTEC - SPOT TRIUMPH BRANCO 2XE27	1 UN	18.014,00	18.014,00
25285	PLACA DE LED QUADR. SOBREP.32W LUZ BR. 6500K 40X40	1 UN	123,94	123,94
11161	PENDENTE OVAL 3D	1 UN	11.161,00	11.161,00

	AVENGERS		0	
9168	LUMINARIA PENDENTE MENINAS SUPER PODEROSAS	1 UN	9.168,00	9.168,00
19117	REVOLUZ - EMBUTIDO AR111 RECUADO QUAD BFM BFM	7 UN	19.117,00	133.819,00
19129	REVOLUZ - EMBUTIDO AR111 PLANO DIR BFM	7 UN	19.129,00	133.903,00
17113	FLUOR T5 28W 830	1 UN	17.113,00	17.113,00
1888	CANALETA C/DIVIS. 40X20X2,00 C/FITA	5 UN	19,20	96,00
29768	G- LIGHT - LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT Volumes: 13	13 UN	2,01	26,13
30033	G-LIGHT - LAMPADA LED BULBO 9W 3000K Volumes: 3	3 UN	2,68	8,04
23759	TELEFONE S/ FIO TS 2510 PRETO	1 UN	23.759,00	23.759,00
23757	TELEFONE S/ FIO TS 3110 BRANCO	1 UN	23.757,00	23.757,00
4500	TELEFONE MESA PRETO	1 UN	42,78	42,78
9015	ARANDELA OVAL PRETO LENTE POLIC. OC.34 Volumes: 1	11 UN	10,50	115,50
23618	FONTE FITA LED 15 A	4 UN	23.618,00	94.472,00
23617	FONTE FITA LED 10 A	3 UN	23.617,00	70.851,00
30113	G-LIGHT - LAMPADA LED 12W 6.500K Volumes: 3	3 UN	3,33	9,99
9296	G-LIGHT - LAMPADA LED 15W 6.500K Volumes: 1	1 UN	3,80	3,80
30035	G-LIGHT - LED ENCE A60 12W 3000K E27 AUTOVOLT Volumes: 4	4 UN	3,42	13,68
30037	G-LIGHT - LAMPADA LED 15W 3.000K Volumes: 7	7 UN	4,17	29,19
30042	G LIGHT - LUMINARIA SLIM LED 9W 240V 6500K 30CM Volumes: 5	5 UN	10,87	54,35
28384	LAMPADA BULBO LED 9W SENSOR LUMINOSIDADE	5 UN	18,89	94,45
30187	BLUMENAU - HALF SILVER LED G95 4W 2,400K	4 UN	18,00	72,00
29621	SPOT SUPIMPA BRANCO EMBUTIR REDONDO LED 5W AMARELA 3000K AVANT 90X90MM Volumes: 5	5 UN	11,63	58,15
29767	LED ENCE T100 50W E27 6500K AUTOVOLT - CAIXA UNICO Volumes: 1	1 UN	15,53	15,53
30181	LUMINARIA SOLAR LED 4W	1 UN	16,00	16,00
1975	LONA PRETA A 6 M X 100 - APX. 50KG	550 M2	0,57	313,50
9298	G- LIGHT - LED ENCE T80 40W E27 6500K AUTOVOLT Volumes: 4	4 UN	11,17	44,68
9318	G - LIGHT - SMART LED A60 10W RGBW	5 UN	31,84	159,20

	AUTOVOLT Volumes: 5			
10664	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 11 W	6 UN	10.664,00	63.984,00
25512	LAMPADA LED FILAM 2W 220V 2700K E-14	3 UN	10,43	31,29
9309	G - LIGHT - LED ENCE C37 LEITOSA 4W 3000K E14 AUTOVOLT C/ ADAP. E27 Volumes: 1	1 UN	13,31	13,31
29807	PURIFICADOR C/BICA MOVEL PLUS BRANCA C/CROMADO - HERC Volumes: 1	1 UN	63,52	63,52
19153	REVOLUZ - SPOT AR111 BFM	4 UN	19.153,00	76.612,00
19155	REVOLUZ - SPOT AR701 BFM	4 UN	19.155,00	76.620,00
19160	REVOLUZ - SPOT GU10 BFM 19153	3 UN	19.160,00	57.480,00
19119	REVOLUZ - EMBUTIDO AR70 RECUADO QUAD BFM BFM	4 UN	19.119,00	76.476,00
21727	REVOLUZ - EMBUTIDO RED AR70 - 50 W	13 UN	21.727,00	282.451,00
29974	FILTRO DE LINHA 6 TOM.PR CABO PP 3X0,75 3M - MEGATRON -ASF QUANT. LTDA Volumes: 1	1 UN	22,57	22,57
19107	REVOLUZ - EMBUTIDO DIC DIR GUA10 RED BFM	8 UN	19.107,00	152.856,00
8227	CAPACITOR Volumes: 1	1 UN	50,00	50,00
6248	FOTO CELULA TRI - FACIL	4 UN	18,05	72,20
22821	PEZZI - TOMADA SOBREPOR BRANCA 20 A RET.	6 UN	4,79	28,74
12784	PEZZI - INTER. 1T SOBREPOR BCA	7 UN	4,52	31,64
24442	INSOL - INTERRUPTOR EMBUT 3 TECLAS COMB.C/PLACA	21 UN	24.442,00	513.282,00
31219	G - LIGHT - SPOT LED QUADRADO 4W 3000K PBT BRANCO AUTOVOLT UNICO	1 PC	7,73	7,73
20638	LLUM - EMBUTIDO SQUARE BASC 83MM GU10 BC	1 UN	20.638,00	20.638,00
1324	INSOL - INTERRUPTOR EMBUT 2 TECLA C/ PLACA CINZA SIMPLES	3 UN	1.324,00	3.972,00
12781	TOMADA SOBREPOR BRANCA 10 A RET.	3 UN	4,32	12,96
29943	G- LIGHT - LUM. EMERGENCIA SLIM 30 LEDS 1,2W 6500K BATERIA LITIO AUTOVOLT UNICO Volumes: 4	4 UN	11,11	44,44
30029	G-LIGHT - SENSOR DE PRESENCA 360 C/ SOQUETE E27 - 6M INFRAVERMELHO C/ FOTOCELULA AUTOVOLT Volumes: 3	3 UN	40,24	120,72
30449	INTER.1TC SIMPLES RETANGULAR 6A SOBREPOR - ILUMI	7 SC	3,33	23,31
19634	INSOL - TOMADA	5 UN	19.634,00	98.170,00

	TELEFONE PLACA CINZA		0	
18294	CAMPAINHA MUSICAL 220 V ILUMI	1 UN	18.294,00	18.294,00
22422	STARLUZ SPOT 1 LAMP.BRANCO	5 UN	8,00	40,00
9464	SENSOR DE PRESENCA SOBREPOR SOQUETE 360 - PROELETRONIC Volumes: 1	1 UN	32,99	32,99
7372	TEMPORIZADOR ANALÓGICO FX TBA - BIVOLT FOXLUX	1 UN	95,91	95,91
31339	PENDENTE ARAME C GARRA 5MT Volumes: 1	1 UN	41,90	41,90
14084	SENSOR DE PRESENCA DE PAREDE 4X2	1 UN	27,36	27,36
25366	FITA LED POP 4,8W 12V 4000K IP20 2835 5M PIX	2 UN	20,80	41,60
29822	ORGANIZADOR DE FIOS JAPONES 1MT PRETO - OVERTIME (70003) Volumes: 7	7 UN	2,77	19,39
29820	ORGANIZADOR DE FIOS JAPONES 1MT BRANCO - OVERTIME (70002)) Volumes: 9	9 UN	2,77	24,93
4938	LUMINARIA PLAFON FIXA PRETA	10 UN	1,95	19,50
30046	PLAFON C/1 LAMPADA BOCAL PORCELANA 100W BR - OPL -UN QUANT. LTDA Volumes: 1	8 UN	2,40	19,20
1950	TOMADA P/ TELEFONE A4P + RJ11	4 UN	1.950,00	7.800,00
29696	INTERRUPTOR SOB. RET. 2TS BRANCO - ILUMI Volumes: 5	5 UN	6,16	30,80
26852	LINHA A - CAIXA PLASTICA SOBREPOR	15 UN	6,08	91,20
6445	CORDAO PROLONGADOR CABO PP 20A250K 2PT 80CM BRANCO 56	2 UN	23,30	46,60
25524	LANTERNA ABS RECARREGAVEL 5 LEDS	1 UN	28,75	28,75
25340	GANCHO BICICLETA 18050	3 UN	14,93	44,79
29815	LANTERNA LED PORTATIL RECARREGAVEL 1 LED 1W 15 X 5CM - SQ Volumes: 1	1 UN	15,30	15,30
6047	ILUMI - EXTENSAO 10M C/ 3 TOM. 2P 10A 250V	1 UN	6.047,00	6.047,00
8238	REGUA A 4 TOM 2P + T 10 A	1 UN	8.238,00	8.238,00
27085	BET LUMINARIA CLEAN BASE BRANCA	2 UN	15,05	30,10
18011	STARTEC - SPOT TRIUMPH PRETO 1XE27	1 UN	18.011,00	18.011,00
1943	TRAMONTINA - TAMPOC/ FURO A9,5 MM	1 UN	1.943,00	1.943,00
1940	TRAMONTINA - PULSADOR	3 UN	1.940,00	5.820,00



	CAMPAINHA 10 A 250 V			
1942	TRAMONTINA - TAMPO CEGO	1 UN	0,53	0,53
30392	BRAMIX - SERRA COPO DIAMANTADO C/ HASTE 53MM	1 UN	56,37	56,37
30391	BRAMIX - SERRA COPO DIAMANTADO C/ HASTE 45MM	1 UN	51,59	51,59
30390	BRAMIX - SERRA COPO DIAMANTADO C/ HASTE 25MM	1 UN	32,36	32,36
30389	BRAMIX - SERRA COPO DIAMANTADO C/ HASTE 19MM	1 UN	28,69	28,69
29506	REVOLUZ - EMBUTIDO PAR 16 - 60W RECUADO BFM BR Volumes: 3	3 UN	24,90	74,70
14503	FOCOLUZ - LUMINARIA DE EMBUTIR - OLHO DE BOI 100 BC	1 UN	14.503,00	14.503,00
6903	ANTI-IMPACTO 3M SCOTCHR REDONDO P- 20 PECAS DE 8X8X4MM 01/24 CR HB004263057 Volumes: 0	3 UN	16,23	48,69
9625	FELTRO SCOTCHR BRANCO QUADRADO G PARA MOVEIS LEVES 3M HB004262588	1 UN	5,03	5,03
72	HASTE ADAPTADORA BOSCH	1 UN	19,29	19,29
17644	CANOPLA PRETO	1 UN	17.644,00	17.644,00
17645	CANOPLA SILVER	4 UN	17.645,00	70.580,00
23620	FONTE FITA LED 30 A	1 UN	23.620,00	23.620,00
2193	PROTETOR DE TOMADA C/10 PCS	5 UN	2.193,00	10.965,00
16586	TRAMONTINA - CONJUNTO 3 INT PARALELO 10 A 250 V	1 UN	16.586,00	16.586,00
11405	CORDA ECO COLORIDA 6MM	151 MT	0,90	135,90
3909	CORDA ECO COLORIDA 8 MM	16 MT	0,90	14,40
11426	CORDA PP BRANCA 2,5 MM	1 MT	0,23	0,23
24925	CORDA BRANCA 5MM	36 MT	0,33	11,88
25806	CORDA BRANCA 05MM PLASTIFICADA	46 MT	0,98	45,08
3244	LINHA NYLON 2 MM VERMELHO CORTAR GRAMA	210 UN	3.244,00	681.240,00
8352	LINHA NYLON 1,60MM VERMELHO CORTAR GRAMA Volumes: 224	224 UN	0,20	44,80
6758	CORDA DE SISAL CARRETEL 8MM 5/16 210MT EMBRAFIOS 76418 Volumes: 158	158 MT	1,25	197,50
26393	LIXA ROLO AMARELA GRAO 150	18 RL	81,22	1.461,96
26392	LIXA ROLO AMARELA GRAO 120	43 RL	81,22	3.492,46
26394	LIXA ROLO AMARELA GRAO 180	17 RL	81,22	1.380,74
26395	LIXA ROLO AMARELA GRAO 220	4 RL	81,22	324,88
3578	LIXA P/ FERRO 150	73 UN	1,69	123,37
25557	CORRENTE	70 MT	9,99	699,30

	PLASTICA PARA SINALIZACAO AMARELA/PRETA EMB/50M 8MM			
25761	CORRENTE PLASTICA PARA SINALIZACAO PRETA EMB/25M 10MM	18 MT	11,95	215,10
25760	CORRENTE PLASTICA PARA SINALIZACAO PRETA EMB/25M 8MM	50 MT	9,75	487,50
25558	CORRENTE PLASTICA PARA SINALIZACAO PRETA EMB/50M 8MM	20 MT	9,30	186,00
8606	LIXA DAGUA A 600	64 UN	8.606,00	550.784,00
3594	LIXA MASSA 180	5 UN	0,66	3,30
3572	LIXA P/ FERRO 80	5 UN	1,26	6,29
3576	LIXA P/ FERRO 120	25 UN	1,69	42,25
3574	LIXA P/ FERRO 100	18 UN	1,15	20,64
23273	LIXA P/ FERRO 36	8 UN	1,56	12,44
3580	LIXA P/ FERRO 180	8 UN	1,15	9,17
3582	LIXA P/ FERRO 220	31 UN	3.582,00	111.042,00
9968	LIXA P/ MASSA 225 X 275 X GRAO 120	2 UN	9.968,00	19.936,00
3596	LIXA MASSA 220	8 UN	0,30	2,38
8614	LIXA DAGUA A 400	31 UN	0,60	18,53
3568	LIXA P/ FERRO 60	41 UN	1,26	51,59
3588	LIXA MASSA 100	4 UN	0,70	2,80
8598	LIXA DAGUA A 100	23 UN	8.598,00	197.754,00
4368	PASSA FIO C/ 20 M	2 UN	17,03	34,06
8059	SUPORTE P/ TV - 10 A 71	2 UN	8.059,00	16.118,00
18068	LUMINARIA DE MESA PELICANO 1XG23 9 W PRETO	1 UN	18.068,00	18.068,00
26444	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS BR/PT	1 PC	21,87	21,87
12013	ROCADEIRA A GASOLINA 43 CC LYNUS	1 UN	804,87	804,87
24113	PET COMEDOURO 1 FURO GAIOLA FERRO	1 UN	24.113,00	24.113,00
24125	PET BANHEIRA PLASTICA OVAL PEQ.	1 UN	24.125,00	24.125,00
24117	PET COMEDOURO ROLLER INQUEBRAVEL MEIA LUA	1 UN	24.117,00	24.117,00
24129	PET PORTA VITAMINA PEQ.	1 UN	24.129,00	24.129,00
24124	PET CAPA GAIOLA TNT N3 50X23X10	1 UN	24.124,00	24.124,00
24139	PET BEBED. HAMSTER PINGO VIDRO MINI	1 UN	24.139,00	24.139,00
27104	PEZZI - INT. SIMPLES 10A + TOM. 2P+T 20A 250V~ BRANCO -	1 UN	8,52	8,52
18779	LAMPADA FOGAO/GELADEIRA/ MICRO SOQ E14	15 UN	5,50	82,50
30179	BALIZADOR LED ABS 2W 3000K	3 UN	1,00	3,00
30181	LUMINARIA SOLAR LED 4W	9 UN	1,00	9,00
29954	SUPORTE ARTICULADO COM INCLINACAO PARA TV DE 14 A 56 PRETO MULTIVISAO STPA-ECO-PR Volumes: 1	1 UN	58,42	58,42
17659	SPOT LED PRETO 7W 300K P/TRILHO ELETRIF.	4 UN	59,90	239,60
17122	COMPACTA D/E 26W	8 UN	17.122,00	136.976,00

	827		0	0
31338	LAMPADA CAMERA SAMRT WIFI - TUCANO	1 UN	1,00	1,00
22404	ANTENA INTERNA TV ULTRA FINA UHF/VHF DIGITAL/ANALOG.	1 UN	27,71	27,71
30182	SPOT RECUADO SOBREPOR QUADRADO	5 UN	1,00	5,00
30198	BALIZADOR LED ABS 2W 3000K BRANCO	2 UN	1,00	2,00
17342	DRIVER 1 A 12W BIV	1 UN	17.342,00	17.342,00
30184	REFLETOR LED TECH 20W 3.000K	5 UN	1,00	5,00
25526	SUPOORTE FIXO PARA TV LED, LCD E PLASMA 10 A 71	1 UN	10,27	10,27
30180	ARANDELA LYRA	2 UN	1,00	2,00
24111	PET BEBEDOURO GRANDE	1 UN	24.111,00	24.111,00
24810	PET LIDER FOCINHEIRA DONG - GG - J1328	1 PC	8,11	8,11
25140	PA HIGIENICA	1 UN	6,26	6,26
23876	PET BICHINHO PELUCIA LAGOSTA C/ SOM	1 UN	23.876,00	23.876,00
23910	PET BRINQUEDO PELUCIA MORDEDOR CORDA	1 UN	23.910,00	23.910,00
18773	LAMPADA AR 111 24	16 UN	18.773,00	300.368,00
25699	COLEIRA COLORIDA AZUL/PRETA/VERME LHA 66 CM N 8-38	3 UN	12,65	37,95
25697	COLEIRA COLORIDA AZUL/PRETA/VERME LHA 56 CM N 6-37	3 UN	8,70	26,10
25698	COLEIRA COLORIDA AZUL/PRETA/VERME LHA 42 CM N 3-35	2 UN	5,95	11,90
3875	COLEIRA P/ CAO N 1	3 UN	3.875,00	11.625,00
25655	LINHA NYLON BRANCA DOURADO 0,8 19DP1B820	6 RL	8,36	50,16
8617	TAF CAIXA MEDICAO INDIVIDUAL POLIFASICA PADRAO CEEE 7074 Volumes: 1	1 UN	198,98	198,98
24793	PET LIDER ACESSORIO GUIA - 672	1 PC	8,59	8,59
10720	SUPOORTE PLASTICO DANEVA	2 UN	10.720,00	21.440,00
25649	LINHA NYLON BRANCA DOURADO 0,2 19DP1B020	29 RL	1,95	56,55
25650	LINHA NYLON BRANCA DOURADO 0,3 19DP1B030	1 RL	2,15	2,15
25651	LINHA NYLON BRANCA DOURADO 0,4 19DP1B040	15 RL	2,95	44,25
25652	LINHA NYLON BRANCA DOURADO 0,5 19DP1B050	12 RL	3,97	47,64
25653	LINHA NYLON BRANCA DOURADO 0,6 19DP1B060	4 RL	5,81	23,24
25654	LINHA NYLON BRANCA DOURADO 0,7 19DP1B070	5 RL	7,93	39,65
25657	LINHA NYLON BRANCA DOURADO 1,0 19DP1B100	7 RL	15,10	105,70
25656	LINHA NYLON BRANCA DOURADO 0,9 19DP1B090	3 RL	10,70	32,10
7419	LINHA PEDREIRO 0,80 100M LARANJA MAZZAFERRO	1 UN	5,51	5,51

	Volumes: 1			
8593	ABRAC NYLON BRANCA 300X04,8	440 UN	0,40	176,00
	Volumes: 40			
2141	ABRAC NYLON BRANCA 300 X 3,6	500 UN	10,82	5.410,00
8583	ABRAC NYLON BRANCA 250X03,6	508 UN	0,08	40,64
	Volumes: 8			
31028	ABRAC NYLON BRANCA 200X3,6	300 UN	1,00	300,00
	Volumes: 300			
9615	ABRAC NYLON BRANCA 150 X 3,6	300 UN	0,04	12,00
	Volumes: 300			
31031	ABRAC NYLON BRANCA 280 X 3.5	100 UN	1,00	100,00
	Volumes: 100			
26658	ABRAC NYLON BRANCA 200 X 2,5	300 UN	8,00	2.400,00
24849	ABRAC NYLON BRANCA150X2,5	100 UN	18,34	1.834,00
	Volumes: 100			
2135	ABRAC NYLON BRANCA 100 X 2,5	100 UN	2.135,00	213.500,00
29795	ABRAC NYLON PRETA 350 X 4.6	1 UN	0,13	0,13
	Volumes: 1			
29564	ABRAC NYLON BRANCA 250 X 4.6	2 UN	0,11	0,22
	Volumes: 1			
8597	ABRAC NYLON BRANCA 380X04,8	5 UN	0,29	1,45
	Volumes: 5			
31026	ABRAC NYLON PRETO 300 X 3,6	200 UN	1,00	200,00
29796	ABRAC NYLON PRETA 280 X 3.5	100 UN	0,06	6,00
	Volumes: 100			
31027	ABRAC NYLON PRETO 150X2,5	277 UN	1,00	277,00
	Volumes: 100			
2137	ABRAC NYLON PRETA 200 X 2,5	188 UN	2.137,00	401.756,00
31030	ABRAC NYLON PRETO 200X03,6	100 UN	1,00	100,00
	Volumes: 100			
31029	ABRAC NYLON PRETO 200 X 4,8	100 UN	1,00	100,00
	Volumes: 100			
10692	ABRAC NYLON PRETA 100 X 2,5	100 PT	3,30	330,00
26386	NICHO 03 PECAS PRETO	2 BR	1,00	2,00
9084	VARAL DE CHAO COM ABA ALUMINIO	1 UN	87,99	87,99
	Volumes: 1			
1721	VARAL DE CHAO C/ ASA RENOVAR	2 UN	75,00	150,00
17647	TRILHO ELETRIFICADO 1,00 M PRETO	1 UN	39,90	39,90
17650	TRILHO ELETRIFICADO 1,5 M PRETO	1 UN	17.650,00	17.650,00
17115	LAMPADA FLORESCENTE FLUOR T5 28W 841	1 UN	17.115,00	17.115,00
21629	LAMPADA TUBULAR LED 10W BR 6.500K 60CM	8 UN	6,44	51,52
20803	LAMPADA LED TUBULAR T8 18 W 1,20M 6.500K	9 UN	9,38	84,42
4003	VARAO P/ CORTINA SIMPLES A1,5 M	10 UN	12,50	125,00
3999	VARAO P/ CORTINA SIMPLES A2,0 M	5 UN	15,20	76,00
3995	VARAO P/ CORTINA SIMPLES A2,5 M	2 UN	18,30	36,60
25559	CORRENTE ELO CURTO	45,5 KG	64,64	2.940,94

	GALVANIZADA SC 12,5 KG 3,00MM			
25560	CORRENTE ELO CURTO GALVANIZADA SC 12,5KG 4,5MM	32 KG	4,34	138,98
25561	CORRENTE ELO CURTO GALVANIZADA SC 25,0 KGS 8,0MM	13 KG	36,49	474,37
6606	CORRENTE IND B50 Volumes: 3	3 UN	22,28	66,84
6608	CORRENTE IND A96 Volumes: 6	6 UN	29,12	174,72
25570	GANCHO LIGA S (3MM) - 1200	66 UN	50,20	3.313,20
25571	GANCHO LIGA S (4,75MM) - 1200	75 UN	73,95	5.546,25
5982	COLAR GARRA PASTOR	1 UN	17,00	17,00
25541	CORRENTE ANTI ROUBO SEM CADEADO	1 UN	50,80	50,80
25638	CONJUNTO LAMBARI COMPLETO - 51	4 UN	3,50	14,00
25644	CHICOTE LAMBARI 3 ANZOIS - 113	10 UN	3,50	35,00
25643	CESTO METAL LAMBARI 4 ANZOIS - 124	9 UN	5,95	53,55
25874	AFIADOR DE FACA 9,5CMX5CM (12)	2 UN	16,70	33,40
8649	TAMPA CARR. MASTER (P)450/500L/600/700L TRAPP 2120025 Volumes: 1	1 UN	5,68	5,68
30083	DISCO SERRA CIRCULAR 300 X 30 X 36 DENTES	1 UN	50,00	50,00
30082	DISCO SERRA CIRCULAR 9 3/4* 36 DENTES	2 UN	44,00	88,00
29781	SERRA CIRCULAR 9 1/4 X 1 - 24 DENTES THOMPSON 1377 Volumes: 2	2 UN	41,12	82,24
30081	DISCO SERRA VIDEA 230 X 25,4 X 36 DENTES	2 UN	33,00	66,00
5507	DISCO FLAP A7 GRAO 40	3 UN	5.507,00	16.521,00
5683	DISCO FLAP A7 GRAO 80	3 UN	5.683,00	17.049,00
29618	SUPORTE ESPETO 30CM INOX Volumes: 1	1 UN	40,00	40,00
9290	PORTA PO	2 UN	9.290,00	18.580,00
4871	ANEIS AUMENTO CANOPLA CRO 3/4	1 UN	4.871,00	4.871,00
30078	DISCO CORTE AÇO 7* 180MM	3 UN	7,90	23,70
6129	DISCO DESBASTE P/ FERRO A7 X 7/8	1 UN	6.129,00	6.129,00
25573	SUPORTE QUADRO MEDIO COM PREGO N 01	1 UN	54,05	54,05
25574	SUPORTE QUADRO GRANDE COM PREGO N 02	1 UN	60,85	60,85
89	FECHO GARCIA	2 UN	8,30	16,60
26008	JOGO DE ESCOVA LATONADA, 1 PLANA 50MM, E TIPO COPO 25 - 50MM, C/ HASTE, MTX	1 UN	6,44	6,44
30066	DISCO CORTE 110 X 20 X 8,0 X 20H	1 UN	9,00	9,00
26005	MTX - DISCO DE CORTE DIAMANTADO, CONTINUO, 115 X 22,2MM, CORTE REFRIGERADO, MTX	1 UN	10,95	10,95

21410	ARRUELA P/ CONEXOES DE LATÃO	1 UN	21.410,0 0	21.410,00
25579	SUPORTE CABIDEIRO REDONDO CROMADO	1 UN	1,40	1,40
6725	SUPORTE ESPETO PAREDE PEQUENO CROMADO REF 123 Volumes: 2	3 M2	13,50	40,50
13866	BORRACHA PARA SIFAO DE PIA 1 1/2 X 2	1 UN	13.866,0 0	13.866,00
3502	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 9,0MM, POLIDA	1 UN	2,92	2,92
25980	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 14,00MM, POLIDA	3 UN	12,37	37,11
24639	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 9,5MM, POLIDA	9 UN	5,55	49,95
25981	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 16,00MM, POLIDA	3 UN	17,60	52,80
25982	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 17,00MM, POLIDA	5 UN	19,04	95,20
25778	PONTEIRO, 18 X 400MM, ENCAIXE SDS MAX, MTX	1 UN	20,51	20,51
8880	DISCO DE LIXA DIAMANTADA 4G400 ESPELHO DAGUA VILA Volumes: 1	1 UN	14,10	14,10
8893	DISCO DE LIXA DIAMANTADA 4 G800 ESPELHO DAGUA VILA Volumes: 1	1 UN	14,17	14,17
30067	DISCO CORTE SECO TURBO DEMOLIDOR 110 X 8,0 X 20MM	9 UN	7,00	63,00
3516	BROCA WIDEA A05 MM	7 UN	2,12	14,84
30068	DISCO CORTE TURBO V2 DIAMANTADO 110 X 20MM	4 UN	15,00	60,00
25385	MTX - BROCA PARA CERAMICA E VIDRO, 10 MM, HASTE CILINDRICA MTX	2 UN	9,63	19,26
26066	CHAVE MULTITESTE DIGITAL, 12 - 220V, DISPLAY LCD, C/ LAMPADA, MTX	4 UN	5,86	23,44
5059	WIDEA P/ CORTADOR RODEL 80 MM MTX	4 UN	10,60	42,40
7896	BROCA ESCALONADA 4 - 20MM Volumes: 1	1 UN	21,61	21,61
6657	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO A 180 X 25 MM	1 UN	6.657,00	6.657,00
25974	BROCA P/ CONCRETO, 12 X 150MM, HASTE CILINDRICA	3 UN	3,45	10,35
30075	DISCO SERRA CIRCULAR 100 X 20 MM X 24 DENTES	3 UN	9,98	29,94
30070	DISCO DIAMANTADO PROFISSIONAL TURBO 110MM X 22MM	1 UN	25,00	25,00
3386	CADEADO GREMIO	3 UN	3.386,00	10.158,00
6821	PONTEIRO SDS PLUS	3 UN	8,71	26,13
4779	BROCA P/ CONCRETO A4 MM	7 UN	4.779,00	33.453,00

26150	PEDRA DE AFILAR FACA DUPLA FACE, 230MM, MTX	1 UN	3,33	3,33
9424	BROCA PARA FIBROC. E MOURAO 1/2 - 400,0/120,0 ENCAIXE SDS PLUS - ZBM Volumes: 1	1 UN	29,98	29,98
3387	CADEADO INTERNACIONAL	3 UN	3.387,00	10.161,00
29530	BROCA CHATA PARA MADEIRA 7/16 Volumes: 1	1 UN	3,47	3,47
10647	BROCA CHATA PARA MADEIRA A 5/16	2 UN	10.647,00	21.294,00
5571	PROTETOR AURICULAR PLUG DE SILICONE	5 UN	0,94	4,70
9428	BROCA PARA MOURAO E FIBROCIMENTO 1/4- 250MM ENCAIXE CILINDRICO FERTAK TOOLS Volumes: 1	1 UN	6,70	6,70
9430	BROCA PARA MOURAO DE FIBROCIMENTO 5/16 X280MM FERTAK TOOLS Volumes: 1	1 UN	9,98	9,98
9421	BROCA PARA FIBROC. E MOURAO 1/4 - 250,0/70,0 ENCAIXE CILINDRICO ZBM Volumes: 1	1 UN	13,98	13,98
9435	BROCA P/ MOURAO E FIBROCIMENTO ENCAIXE CILINDRICO 1/2 X 400MM - FERTAK Volumes: 1	1 UN	19,98	19,98
6913	BROCA CHATA PARA MADEIRA A 1/4	1 UN	6.913,00	6.913,00
25984	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 19,00MM, POLIDA	3 UN	26,35	79,05
25983	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 18,00MM, POLIDA	3 UN	21,24	63,72
3510	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 6,5MM, POLIDA	9 UN	2,57	23,13
12554	MAXI-AR 50 X 50 X 10	1 UN	12.554,00	12.554,00
9053	MANGUEIRA TRANC.MEGAFORTT E VERDE 1/2X2,0MM 7641 Volumes: 19	21 MT	2,76	57,96
15824	MANGUEIRA JARDIM MEGAJATO 1/2 X 2,00 LARANJA	155 MT	3,07	475,85
24439	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 4,5MM, POLIDA	5 UN	0,87	4,35
7650	BROCA DE ACO RAPIDO 6,0 MM	3 UN	2,14	6,42
3498	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 7,0MM, POLIDA	4 UN	1,50	6,00
3494	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 5,5MM, POLIDA	1 UN	1,08	1,08
25978	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 7,5MM, POLIDA	4 UN	1,91	7,64
25979	BROCA DE ACO RAPIDO P/ METAL, 8,5MM, POLIDA	7 UN	3,27	22,89
30074	DISCO PORCELANATO DIAMANTADO	1 M2	20,00	20,00

	TURBO 110 X 20MM			
30077	DISCO SERRA CIRCULAR 100 X 20 MM X 72 DENTES	4 UN	1,00	4,00
30073	DISCO PORCELANATO TURBO FINO 105 X 20MM	1 UN	1,00	1,00
26133	MTX - BROCA P/ CONCRETO, 12 X 160MM, ENCAIXE TIPO SDS PLUS, MTX	3 UN	4,47	13,41
6911	BROCA CHATA PARA MADEIRA A 3/8	1 UN	6.911,00	6.911,00
76	BROCA DE AÇO RAPIDO 2,00	12 UN	0,71	8,52
4702	BROCA SDS 14 X 210 MM MTX	1 UN	8,81	8,81
26141	BROCA P/ CONCRETO, 28 X 570MM, ENCAIXE SDS MAX, MTX	1 UN	84,26	84,26
25976	BROCA DE AÇO RAPIDO P/ METAL, 8,0MM, POLIDA	4 UN	8,90	35,60
30371	BROCA MULTIMATERIAL 8MM	1 UN	1,00	1,00
9426	BROCA PARA FIBROC. E MOURAO 1/4 - 300,0/70,0 ENCAIXE SDS PLUS ZBM Volumes: 1	1 UN	17,98	17,98
29524	BROCA CHATA PARA MADEIRA 5/8 Volumes: 1	1 UN	4,06	4,06
29525	BROCA CHATA PARA MADEIRA 9/16 Volumes: 1	1 UN	3,91	3,91
74	BROCA VIDEA 10MM	1 UN	11,60	11,60
3472	BROCA DE AÇO RAPIDO P/ METAL, 12,00MM, POLIDA	4 UN	2,43	9,72
30009	BRAMIX - BROCA AÇO RAPIDO HSS DRILL 5.0 MM Volumes: 8	16 UN	1,72	27,52
20559	MANGUEIRA AR/AGUA 300PSI 1/4	39 MT	20.559,00	801.801,00
9617	CORTAG - BROCA C/ ENCAIXE SDS PLUS P/ CONCRETO 5,0X100X160MM Volumes: 1	1 UN	6,63	6,63
3512	BROCA DE AÇO RAPIDO P/ METAL, 13,00MM, POLIDA	5 UN	11,56	57,80
3506	BROCA DE AÇO RAPIDO P/ METAL, 11,00MM, POLIDA	5 UN	5,03	25,15
8886	DISCO DE LIXA DIAMANTADA 4 G3000 ESPELHO DAGUA VILA Volumes: 1	1 UN	14,16	14,16
8883	DISCO DE LIXA DIAMANTADA 4 G1500 ESPELHO DAGUA VILA Volumes: 1	1 UN	14,17	14,17
7646	BROCA DE AÇO RAPIDO P/ METAL, 4,0 MM, POLIDA	7 UN	1,55	10,85
6327	GUARDA TRECOS AZUL	1 UN	6.327,00	6.327,00
31533	DISCO LIXA DE VELCRO BASIC 125MM G100 Volumes: 7	7 UN	1,00	7,00
6924	MANG. INCOLOR A 5/16	100 MT	1,51	151,00
16406	MANGUEIRA CORRUG AMARELA	50 MT	1,75	87,50



	32 MM Volumes: 50			
7604	MANGUEIRA CORRUGADA PRETA 1 1/4 Volumes: 50	50 MT	1,79	89,50
7198	FIO FLEXIVEL 1,50MM PRETO CORFIO Volumes: 50	200 MT	1,10	220,00
8651	FIO FLEXIVEL 1,50MM VERDE CORFIO Volumes: 100	300 MT	0,98	294,00
8463	FIO FLEXIVEL 1,50MM AZUL CORFIO Volumes: 100	100 MT	1,14	113,63
7180	FIO FLEXIVEL 6.00MM AZUL CORFIO Volumes: 100	100 MT	4,79	478,73
8334	FIO FLEXIVEL 6.00MM VERDE CORFIO Volumes: 100	100 MT	3,95	395,00
29584	FIO FLEXIVEL 10,0MM BRANCO CORFIO Volumes: 40	40 UN	6,64	265,60
7156	CABO SENTENAX 10.00MM 1KV FLEXIVEL BRANCO Volumes: 78	78 MT	7,90	616,20
7178	FIO FLEXIVEL 10.00MM VERDE CORFIO Volumes: 14	14 MT	6,82	95,48
8654	FIO FLEXIVEL 2,50MM AMARELO CORFIO Volumes: 45	45 MT	1,58	71,10
7176	FIO FLEXIVEL 10.00MM AZUL CORFIO Volumes: 9	31 MT	6,82	211,42
7174	FIO FLEXIVEL 10.00MM PRETO CORFIO Volumes: 38	38 MT	6,64	252,32
8336	FIO FLEXIVEL 4,00MM VERDE CORFIO Volumes: 66	66 MT	2,77	182,79
7638	FIO FLEXIVEL 4,00MM VERMELHO CORFIO Volumes: 17	17 MT	2,90	49,30
7186	FIO FLEXIVEL 2.50MM AZUL CORFIO Volumes: 4	4 MT	1,73	6,90
7182	FIO FLEXIVEL 6,00MM VERMELHO CORFIO Volumes: 33	33 MT	434,99	14.354,67
8331	FIO FLEXIVEL 6.00MM BRANCO CORFIO Volumes: 90	90 MT	3,95	355,50
6038	FIO DUPLO A2 X 2,5 MM	45 MT	4,00	180,00
7154	CABO SENTENAX 10.00MM 1KV FLEXIVEL AZUL Volumes: 36	36 MT	7,90	284,40
29572	MANGUEIRA PARA CHUVEIRO 5/16X1,0MM BRANCO 50M Volumes: 29	29 UN	1,04	30,16
6162	CALCO P/TELHA ONDA ALTA	20 UN	0,72	14,40
2797	LUVA ELUMAPLAST	1 UN	2.797,00	2.797,00

A20 MM X 1/2

25797	DISJUNTOR TRIPOLAR 125 A FAME	1 PC	5,89	5,89
25567	DOBRADICA PINO CILINDRICA 1/2X54MM	2 UN	1,00	2,00
4682	BORBOLETA P/ JANELA	24 UN	4.682,00	112.368,00
5861	BORBOLETA P/JANELA ZN AMARELA	12 PR	3,83	45,96
2440	JANELA VENEZ PANTOGRAFICA A1,00 X 1,00 X 15	24 UN	2.440,00	58.560,00
5340	DOBRADICA GROSSA SEGURANCA 3 FUROS DOURADA	12 UN	3,79	45,48
1043	CURVA CURTA ELETRODUTO 90 X A1/2	19 UN	1.043,00	19.817,00
1045	CURVA CURTA ELETRODUTO 90 X A1	15 UN	1.045,00	15.675,00
1044	CURVA CURTA ELETRODUTO 90 X A3/4	21 UN	2,31	48,51
25497	MIKROVAL - REG ESFERA 1/2 X 1/2 RETO	6 UN	24,44	146,64



0005.0000.000.269

Impresso em: 11/03/2025 14:19:23

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)